LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA – Prefeita Municipal - 
MACEDÔNIA-SP, 16/04/14. 
aVISO:- cONTRaTO N.º 024/2014 – Aquisição de Material de Enfermagem para UBS 
desta Municipalidade, Vencedor: Passos & Zanini LTDa EPP, dos lotes n.ºs: 01 á 36 – 
Data assinatura: 22/04/2014 - Valor R$ 151.287,07 (cento e cinquenta e um mil 
duzentos e oitenta e sete reais e sete centavos) – Prefeita Municipal – LUCILENE 
CABREIRA GARCIA MARSOLA – MACEDÔNIA 28/04/14. 

e-mail: pmmacedonia@macedonia.sp.gov.br 
PREFEITURa MUNIcIPaL DE MacEDÔNIa.  
Leilão Público n.º 002/2014. Processo n.º 023/2014. 
Data: 23/04/2014 - Objeto Bens Móveis:

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 21.119,50 
(Vinte e Um Mil, Cento e Dezenove Reais e Cinquenta Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 28/04/2014. 
Fernandópolis, 28 de abril de 2014, Maria Regina Aparecida Menis 
- Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: terça-feira, 29 de abril de 2014.

CRONOLOGIA DE PAGAMENTOS